

Skovhus Invest Holding ApS

Blandebjerg 7, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 39 70 95 70

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Dirigent:

.....

Morten Skovhus

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Skovhus Invest Holding ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Skovhus Invest Holding ApS
Adresse, postnr. by	Blandebjerg 7, 5900 Rudkøbing
CVR-nr.	39 70 95 70
Stiftet	14. juni 2018
Hjemstedskommune	Langeland
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Morten Skovhus, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 522.102 kr. mod et overskud på 592.135 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 7.602.895 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra omstændighederne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-217	6.886
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-621.617	0
	Indtægter af kapitalinteresser	-65.283	26.600
	Finansielle indtægter	466.176	634.996
3	Finansielle omkostninger	-253.443	-17.236
	Resultat før skat	-474.384	651.246
4	Skat af årets resultat	-47.718	-59.111
	Årets resultat	<u>-522.102</u>	<u>592.135</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	26.600
Overført resultat	<u>-680.902</u>	<u>430.535</u>
	<u>-522.102</u>	<u>592.135</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.835.405	0
	Kapitalandele i kapitalinteresser	0	1.865.693
		<u>1.835.405</u>	<u>1.865.693</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.835.405</u>	<u>1.865.693</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.288.888	1.325.000
	Udskudte skatteaktiver	78.320	78.320
	Tilgodehavende selskabsskat	36.108	0
	Andre tilgodehavender	87.568	203.535
		<u>1.490.884</u>	<u>1.606.855</u>
6	Værdipapirer og kapitalandele	<u>4.746.007</u>	<u>4.609.493</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.934</u>	<u>269.523</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.245.825</u>	<u>6.485.871</u>
	AKTIVER I ALT	<u>8.081.230</u>	<u>8.351.564</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Aktiekapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.010.846	1.010.846
Overført resultat	6.383.249	7.064.151
Foreslået udbytte	158.800	135.000
	<u>7.602.895</u>	<u>8.259.997</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.249
Gæld til kapitalinteresser	45.099	30.212
Skyldig selskabsskat	0	49.106
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	412.000	0
Anden gæld	21.236	10.000
	<u>478.335</u>	<u>91.567</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>478.335</u>	<u>91.567</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.081.230</u>	<u>8.351.564</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	984.246	6.633.616	122.000	7.789.862
Overført via resultatdisponering	0	26.600	430.535	135.000	592.135
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.010.846	7.064.151	135.000	8.259.997
Overført via resultatdisponering	0	0	-680.902	158.800	-522.102
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Egenkapital 31. december 2025	50.000	1.010.846	6.383.249	158.800	7.602.895

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	815	0
Andre finansielle omkostninger	<u>252.628</u>	<u>17.236</u>
	<u>253.443</u>	<u>17.236</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>47.718</u>	<u>59.111</u>
<u>47.718</u>	<u>59.111</u>

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder

Kapitalandele i
kapitalinteresser _____ I alt

Kostpris 1. januar 2025	0	854.847	854.847
Tilgange	1.094.000	0	1.094.000
Overført	834.847	-834.847	0
Kostpris 31. december 2025	1.928.847	20.000	1.948.847
Værdireguleringer 1. januar 2025	0	1.010.846	1.010.846
Modtaget udbytte	-500.000	0	-500.000
Årets resultat	-540.584	-65.283	-605.867
Nedskrivning	-81.033	62.612	-18.421
Overførsel	1.028.175	-1.028.175	0
Værdireguleringer 31. december 2025	-93.442	-20.000	-113.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	1.835.405	0	1.835.405

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Game Inventors ApS	Odense	60,00 %	1.843.516	-900.973

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Vores Ejendomsselskab ApS	Rudkøbing	50,00 %	-125.224	-130.566

Andre kapitalandele

Skywire Infrastruktur ApS

Selskabet ejer 10 % af kapitalandelene i Skywire Infrastruktur ApS. Kapitalandelen er erhvervet som led i en finansieringsaftale og er indregnet til kostpris på 1 kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.

Dagsværdi 31. december

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen

Dagsværdiniveau

**Børsnoterede
værdipapirer**

4.746.007

85.743

1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2025.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.